
　　　2025年9月吉日

株主の皆様へ

　　株式会社安楽亭

株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年9月末時点の株主様を対象とする株主優待より、従来の「20％割引券」に代わり

「指定商品引換券」を贈呈いたします。指定商品の内容は下表のとおりです。

ご来店の折に、安楽亭グループ各業態の自慢の逸品をぜひお試しください。

「指定商品引換券」商品内容（2025年9月末時点の株主様向けのご優待より開始）

業態
指定商品

※画像はイメージです
業態

指定商品

※画像はイメージです

安楽亭 　ステーキのどん

激アツステーキ

お試し皿

七輪房 どん亭

国産牛ロース

お試し皿
※しゃぶしゃぶ、

　すき焼きご注文

　の方に限ります

花炎亭 フォルクス

フォルクス

ハンバーグ

お試し皿

（注）・ご注文の際は、店舗スタッフに指定商品券をお渡しください。

　　　・上記指定商品のみでのご利用はできません。他に有料商品のご注文が必要となります。

　　　・上記以外の業態の店舗（からくに屋、上海菜館、カフェビーンズ等）ではご利用いただけません。

　　　・株主優待500円割引券その他クーポン、割引券との併用可能です。

　　　・上記指定商品のテイクアウトはできません。

※当社の株主優待制度につきましては、2025年9月末時点の株主様向けより変更となります。

　変更の概要につきましては、2025年3月18日発表の「株主優待制度の変更に関するお知らせ」

　をご参照ください。

以上

黒毛和牛カルビ

お試し皿

株主優待「指定商品引換券」の商品内容について


